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 Ozimek, dnia 28.07.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający Gmina Ozimek w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

„Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy Ozimek

Cz. 1 Dostawa pojemników o pojemności do 400 l 

Cz. 2 Dostawa pojemników o pojemności powyżej 400 l”
przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami (dotyczy cz. 1 i 2)
Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający dopuszcza rozładunek dostarczonych pojemników za pomocą windy przez kierowcę                        i pozostawienie ich na placu rozładunkowym w postaci spiętrowanej? Oznacza to, że pojemniki (2-kołowe) nie mają zamontowanych kół i osi, które znajdują się wewnątrz pojemnika.
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający założył, że wykonawca rozładuje i odstawi w wyznaczone miejsce zmontowane kosze                              i takie rozwiązanie należy przyjąć w kalkulacji.
Pytanie Wykonawcy:

Czy dopuszczacie Państwo następujące opisy frakcji na poszczególne kolory:

· Kolor żółty-zamiast „plastik i metale" czy może być opis „ metale i tworzywa sztuczne”

· Kolor antracyt-zamiast „pozostałość po segregacji” czy może być opis „odpady pozostałe po [image: image4.jpg]


segregacji”

· Kolor brązowy-zamiast „odpady biodegradowalne” czy może być opis „bioodpady”
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę oznakowania:

· Z „plastik i metale” na metale i tworzywa sztuczne;

· Z „pozostałości po segregacji” na odpady zmieszane lub odpady resztkowe;

· Z „odpady biodegradowalne” na BIO 
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza następujące opisy frakcji na pojemnikach:

· metale i tworzywa sztuczne

· odpady pozostałe po [image: image2.jpg]


segregacji lub odpady zmieszane

· [image: image3.jpg]


 bioodpady
Pytanie Wykonawcy:
Zamawiający wskazuje jako jeden z pojemników produkt o pojemności 360 l. Ponieważ pojemniki powinny być zgodne z normami europejskimi, a norma EN 840-1:2012 wskazuje w tym przedziale wielkości pojemniki 340 l jako podstawową jednostkę, wnosimy o dopuszczenie również pojemników zgodnych z normą EN 840-1:2012, a więc o pojemności 340 l.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia pojemników o pojemności 340l. 
Z poważaniem
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